Benito por Autopista, Obra: Ruta Nacional Nº 12, Tramo: Puente
sobre  Arroyo Saucesito,  Avenida Almafuerte, Vinculación  Ruta
Nacional Nº 12 con Avenida Circunvalación de Paraná, Provincia
de Entre Ríos.

PRESUPUESTO OFICIAL Y PLAZO DE OBRA: pesos quinientos
setenta y cinco millones ($ 575.000.000,00) referidos al mes de
enero de 2018 y en un plazo de obra de veinticuatro (24) meses.

GARANTIA DE LAS OFERTAS: pesos cinco millones de sete-
cientos cincuenta mil ($ 5.750.000,00).

APERTURA DE OFERTAS: 27 de septiembre del 2019 a las
11:00 hs. Mediante el sistema CONTRAT.AR (https://contra-

[...]

04-00003044 1 v./19.7.19

INTIMACION
ANTERIOR

P A R A N A

Sra. Mayda Gisela Ferreyra, DNI N° 27.617.872, se intima a Ud.
para que en un plazo perentorio e improrrogable de cinco (5) días de
recibida la presente, proceda a la devolución de la suma de pesos
cincuenta y ocho mil ciento dieciséis con nueve centavos ($
58.116,09), en concepto de haberes  percibido indebidamente por
días de inasistencias que a la fecha se encuentran pendientes de
devolución en el marco de las actuaciones R.U. 2259037.

En caso de no cumplimentar con la misma, se procederá sin más a
iniciar las acciones administrativas y legales correspondientes al